
Přehled usnesení 

z 40. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 3.12.2018 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 
1/40/RM/2018 Valná hromada společnosti ONZA, a.s.  

 

I. Rada města-odvolává 
z pozice jediného společníka společnosti ONZA, a.s., plnící funkci valné hromady: 

a)  Mgr. Šárku Kröhanovou, Jaroslava Cingela, Stanislava Moutelíka z funkce členů dozorčí rady 
společnosti ONZA, a.s., k 31. 12. 2018. 

b) JUDr. Pavla Poláka z funkce člena představenstva společnosti ONZA, a.s., k 31. 12. 2018. 

 
II. Rada města-jmenuje 

z pozice jediného společníka společnosti ONZA, a.s., plnící funkci valné hromady: 
a)  RSDr. Jana Bošinu, Ing. Luboše Nosála a Miroslava Mikuláška do funkce členů dozorčí rady 

společnosti ONZA. a.s., od 1. 1. 2019. 
b) Jaroslava Cingela do funkce člena představenstva společnosti ONZA, a.s., od 1. 1. 2019. 

  

  

 
 
2/40/RM/2018 Kontrola plnění usnesení  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněné usnesení č. 1/39/RM/2018. 

 

 
 
3/40/RM/2018 Žádost o schválení smlouvy - MěP  

 

I. Rada města-stahuje 
tento bod z programu jednání. 

 

 
 

4/40/RM/2018 Zadávací řízení  
 

I. Rada města-schvaluje 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 66/2018 - Zpracování projektové dokumentace pro provedení 

stavby "Rekonstrukce koupelen v Městském ústavu sociálních služeb v ul. Mládežnická, č.p.1753 v 

Jirkově", firmě SM-PROJEKT spol. s r.o., se sídlem Blatenská 2306/109, 430 03 Chomutov, IČ 25494741, 
z důvodu splnění podmínek zadání a předložení akceptovatelné cenové nabídky 

 

 
 
5/40/RM/2018 Prodej bytové jednotky č. 14 v č.p.1678 v ul. Karla Marxe, Jirkov, 

stávajícímu nájemci  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej bytové jednotky č. 14 v čp. 1678 v ul. Karla Marxe, Jirkov, vč. podílu 330/24752  na 
pozemcích p.č. 4876 a p.č. 4877 v k.ú. Jirkov, panu Jakubovi S., nar. xxx, bytem 431 11 Jirkov za 

cenu 67 443 Kč, dle důvodové zprávy.  

 
 



 
 

6/40/RM/2018 Záměr pronájmu části nebyt. prostoru v objektu garáží v ul. Tyršova, 
Jirkov (v areálu hasičů)  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr pronájmu části nebytových prostor v objektu garáží stojícího na pozemku p.č. 2917/1, k.ú.Jirkov, 

o velikosti 50 m2 za účelem parkování nákladního vozu. 
 

 
 

7/40/RM/2018 Záměr prodeje pozemku p.č. 894/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-neschvaluje 

záměr prodeje pozemku p.č. 894/1 o výměře 117 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využití zázemí k domu 
  

  

 
 

8/40/RM/2018 Záměr prodeje části pozemku p. č. 2331/5 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat ideální třetinu pozemku p.č. 2331/5 o výměře 46 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem využití zázemí k bytovému domu. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat ideální třetinu pozemku p.č. 2331/5 o výměře 46 m2 v k.ú. Jirkov 
za účelem využití zázemí k bytovému domu. 

Termín: 17.12.2018 

 
 

 
 

9/40/RM/2018 Záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 4427/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 4427/1 v k.ú. Jirkov o výměře cca 93 m2  (přesná 
výměra bude určena geometrickým plánem) za účelem majetkoprávního vypořádáním pozemku pod 

parkovacími místy a nájezdu k nim pro objekt čp. 254. 
 

 

 
 

10/40/RM/2018 Propachtování pozemků v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

propachtování pozemků p.č. 3729/1 o výměře 273 m2, p.č. 3729/4 o výměře 428 m2, p.č. 3729/5 o 
výměře 430 m2, p.č. 3729/6 o výměře 429 m2, p.č.3729/7 o výměře 398 m2, p.č. 3729/8 o výměře 

428 m2, p.č. 3729/9 o výměře 392 m2, p.č. 3729/10 o výměře 404 m2, p.č. 3729/11 o výměře 421 m2, 
p.č. 3729/12 o výměře 421 m2, p.č. 3729/13  o výměře 421 m2, p.č. 3729/14 o výměře 421 m2, p.č. 

3729/15 o výměře 421 m2, p.č. 3729/16 o výměře 421 m2, p.č. 3729/17 o výměře 394 m2, p.č. 
3729/18 o výměře 420 m2, p.č. 3729/19 o výměře 385 m2, p.č. 3729/20 o výměře 402 m2, p.č. 

3729/22 o výměře 25 m2, p.č. 3729/23 o výměře 26 m2, p.č. 3729/24 o výměře 37 m2, p.č. 3729/27 o 

výměře 32 m2, p.č. 3729/28 o výměře 35 m2 v k.ú. Jirkov k zahrádkářským účelům Základní organizaci 
Českého zahrádkářského svazu číslo 3 Jirkov (IČO 71170600), se sídlem Krušnohorská 1656, Jirkov a 

to na dobu určitou do 31.12.2028 a za smluvní cenu 3,- Kč/m2/rok. 



 

 
 
11/40/RM/2018 Odkoupení pozemku p. č. 2802/3 v k. ú.Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit odkoupení pozemku p.č. 2802/3 o výměře 66 m2 vedený v katastru nemovitostí jako ostatní 

plocha - ostatní komunikace v k.ú. Jirkov od Mileny H., bytem Jirkov z důvodu vypořádání vlastnictví 
pozemku pod chodníkem za cenovou nabídku 300,- Kč/m2 . Náklady spojené s odkoupením pozemku 

hradí kupující. 
  

 

 
 

12/40/RM/2018 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích v k.ú. Pyšná, Jirkov, 
Svahová, Svahová I  

 
I. Rada města-ruší 

usnesení rady města č. 5/36/RM/2018 ze dne 29.10.2018 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 161/1, 161/8, 206/1 v k. ú. Pyšná, p.č. 
319/10, 319/12, 319/13 v k.ú. Svahová I, p.č. 1618/2, 1681, 1686, 1694, 4429, 4430/1 v k.ú. Jirkov, 

p.č. 167/1, 167/7, 167/17, 167/18, 167/19, 167/38, 167/47, 167/65, 167/66, 214/2, 214/8, 238/17, 
238/19, 238/20, 238/23, 238/24, 238/26, 288, 291/1, 294, 297, 319/1, 319/11, 319/14, 365/1, 365/4 

v k.ú. Svahová práva vstupu a vjezdu za účelem umístění, provozování a provádění údržby, revizí a 

oprav podzemního vedení plynovodu včetně jeho součástí a zařízení ve prospěch společnosti 
NET4GAS, s.r.o.,  IČ 27260364, DIČ CZ27260364 se sídlem Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4 - Nusle 

v celkovém rozsahu přibližně 61 359 m2 za jednorázovou úplatu 55 Kč za m2 + DPH dle platných 
právních předpisů.  Na uložení inženýrských sítí bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene služebnosti s tím, že po kolaudaci stavby bude uzavřena smlouva o zřízení věcného 

břemene služebnosti. Náklady spojené se zřízením věcného břemene služebnosti hradí oprávněný. 
 

 

 
 

13/40/RM/2018 Dodatek č. 1 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na 
území města Jirkova a o kompenzaci za tyto služby  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit uzavření dodatku č. 1  ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na území 
města Jirkova a o kompenzaci za tyto služby. 

 

 

 
 
14/40/RM/2018 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - zpracování PD na Revitalizaci návsi a 

rekonstrukci komunikací na Červeném Hrádku, Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou B-PROJEKTY Teplice s.r.o., se sídlem 
Kollárova 1879/11, Teplice, IČO: 01782975 na akci zpracování projektové dokumentace na Revitalizaci 

návsi a rekonstrukci komunikací na Červeném Hrádku, Jirkov, dle předložené zprávy. 
 

 

 
 

 



 

 
 
15/40/RM/2018 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - Rekonstrukce komunikací a parkovacích 

stání v ul. SNP, ul. Mládežnická a ul. Školní, Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, uzavřenou se Sdružením SG-SANACE s.r.o., Obchodní 3, Most 
IČ: 25490834 a FREIBAU s.r.o.,U Demartinky 2561/1a, Praha 5, na akci "Rekonstrukce komunikací a 

parkovacích stání v ul. SNP, ul. Mládežnická a ul. Školní, Jirkov", dle předložené zprávy. 
 

 

 
 

16/40/RM/2018 Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo - zpracování PD na rekonstrukci objektu 
č.p. 1561, nám. Dr. E. Beneše, Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou Ing. arch. Marek Lehmann, se sídlem 

Pujmanové 1553/14, Praha 4, IČO 72192976 na akci zpracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci objektu č.p. 1561, nám. Dr. E. Beneše, Jirkov, dle předložené zprávy. 

 
 

 
 

17/40/RM/2018 Povodňová komise města Jirkova - aktualizace členů  

 
I. Rada města-schvaluje 

aktualizaci členů Povodňové komise města Jirkova včetně kontaktů, dle předložené zprávy. 
 

 

 
 

18/40/RM/2018 Aktualizace přílohy č. 1 ke smlouvě o výpůjčce MěÚSS Jirkov, p.o.  
 

I. Rada města-schvaluje 

s účinností od 3. 12. 2018 aktualizaci přílohy č. 1 ke smlouvě o výpůjčce, která je přílohou č. 1 
zřizovací listiny Městského ústavu sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace. 

 
 

 
 

19/40/RM/2018 Zajištění mzdových prostředků  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

informaci o důvodech navýšení mzdových prostředků na městském úřadě. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu finančního odboru 
1.1.  

zajistit finanční prostředky v rámci finančního odboru. 
Termín: 3.12.2018 

 
 

 

 
 

 



 
 

20/40/RM/2018 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro Městský ústav sociálních 
služeb Jirkov, p. o.  

 
I. Rada města-schvaluje 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do vlastnictví sponzorský dar 

od MUDr. O. M., bytem 431 11 Jirkov, a to peněžitý dar ve výši 5.000 Kč, který bude využit pro 
potřeby klientů MěÚSS Jirkov a Ing. Radka G., bytem 434 01 Most, a to věcný dar v celkové 

reprodukční ceně 1.800 Kč (zánovní invalidní toaletní křeslo, nástavec na WC). 
 

 

 
 

21/40/RM/2018 Návrh čerpání finančního příspěvku zřizovatele pro MěÚSS Jirkov, p. o. 
na rok 2019  

 
I. Rada města-souhlasí 

s navrženým nerovnoměrným čerpáním finančního příspěvku zřizovatele pro MěÚSS Jirkov, p. o., v 

roce 2019, dle předložené zprávy. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu finančního odboru 

1.1.  
zajistit  čerpání finančního příspěvku zřizovatele pro MěÚSS Jirkov, p. o., v roce 2019, dle předložené 

zprávy. 

Termín: 31.1.2019 
 

 

 
 

22/40/RM/2018 Plán práce ZM a RM na 1. pololetí 2019  
 

I. Rada města-schvaluje 
plán práce RM na 1. pololetí 2019. 

 

II. Rada města-bere na vědomí 
plán práce ZM na 1. pololetí 2019. 

 
 

 
 

23/40/RM/2018 Jmenování zástupců města do orgánů právnických osob - Krušnohorské 

služby, a.s. a DPCHJ a.s.  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
delegovat starostku města Mgr. Darinu Kováčovou, v její nepřítomnosti  místostarostku města Danu 

Jurštakovou, k zastupování města Jirkova na všech jednáních valných hromad společnosti 

Krušnohorské služby a.s., IČO 27494080 a společnosti Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova 
a.s., IČO 64053466 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

navrhnout valné hromadě společnosti Krušnohorské služby a.s., IČO 27494080 odvolat z funkce člena 
dozorčí rady pana Jaroslava Cingela a pana Zdeňka Hlinovského a zvolit do funkce člena dozorčí rady 

pana Miroslava Rozsypala a Jindřicha Nádvorníka. 

  
 

 



III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

navrhnout valné hromadě společnosti Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IČO 64053466 

1) odvolat z funkce člena představenstva Ing. Radka Štejnara a zvolit do funkce člena představenstva 
Mgr. Darinu Kováčovou 

2) odvolat z dozorčí rady Petra Škutu a jmenovat do funkce člena dozorčí rady Ing. Jiřího Šrumu a 
Mgr. Zdeňka Drozdu. 

 

 

 
 
24/40/RM/2018 Delegování zástupce města v Euroregionu Krušnohoří  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

delegovat jako zástupce města Jirkova v Euroregionu Krušnohoří starostku města Mgr. Darinu 

Kováčovou a v její nepřítomnosti místostarostku Danu Jurštakovou. 
 

 

 
 

25/40/RM/2018 Organizační zabezpečení 3. ZM  
I. Rada města-souhlasí 

s předloženým organizačním zabezpečením 3. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. starostce města 

1.1.  

svolat zasedání Zastupitelstva města na den 12. prosinec 2018 od 14 hodin do zasedací místnosti MěÚ 
Jirkov. 

Termín: 12.12.2018 
 

2. vedoucí odboru vnitřní správy a vztahů k veřejnosti 

2.1.  
zabezpečit plnění úkolů uložených v organizačním zabezpečení 3. zasedání Zastupitelstva města 

Jirkova v předloženém, popř. doplněném znění. 
Termín: 12.12.2018 

 

 

 
 
26/40/RM/2018 Úprava jména člena komise rozvoje a bezpečnosti  

 
I. Rada města-schvaluje 

úpravu jména člena komise rozvoje a bezpečnosti, který byl jmenován usnesením č. 3/39/RM/2018, 

namísto nesprávně uvedeného Jan Vodička má být uvedeno Jiří Vodička. 
 

 
 

27/40/RM/2018 Nákup 2 ks UNIMO buněk umístěných v areálu hasičů  

 
I. Rada města-ruší 

usnesení RM č. 17/39/RM/2018 ze dne 26. 11. 2018. 
 

II. Rada města-nedoporučuje zastupitelstvu města 
schválit nákup 2 kusů UNIMO buněk umístěných v areálu hasičů. 

 

 
 

 



 
 

28/40/RM/2018 Pravidla rozpočtového provizoria  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit pravidla rozpočtového provizoria v období od 1.1. 2019 do schválení rozpočtu města Jirkova 

na rok 2019. 

 
 

 
 

29/40/RM/2018 Rozpočtová opatření č. 106 -109  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit rozpočtová opatření: 
RO č. 106) Změna mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV, ve výši 83 490 Kč 

RO č. 108) Změna mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV, ve výši 34 000 Kč 
RO č. 109) Vyřazení položek z rozpočtu OMMaÚI na rok 2018, ve výši 17 338 774,90 Kč 

 

II. Rada města-nedoporučuje zastupitelstvu města 
schválit RO č. 107) Změna mezi závaznými ukazateli na oboru VSVV, ve výši 28 000 Kč. 

 

 
 
30/40/RM/2018 Zapojení MěÚSS Jirkov do veřejné sbírky pořádané Spolkem 

Prohandicap Jirkov  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

informaci o zapojení MěÚSS Jirkov do veřejné sbírky pořádané Spolkem Prohandicap Jirkov - Věnuj 
kabelku a pomoz handicapovaným dětem. 

 

 
 

31/40/RM/2018 Jednací řád Zastupitelstva města Jirkova  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit jednací řád Zastupitelstva města Jirkova v předloženém znění. 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
Mgr. Darina Kováčová 

starostka města Jirkova 

 

 
 
Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na ochranu osobních údajů. Úplné znění usnesení 
je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov 


